
Id: UTCTX-QWCNE-CJSTW-COGDB-VOEGS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/52/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
funkcjonującej na terenie Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. 
o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U z 2002 r. Nr 147 poz. 1229 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczych straży pożarnych 
za udział: 

a) w działaniach ratowniczych w wysokości 10 zł (słownie: dziesięć złotych) za 1 godzinę, 

b) w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną (zwanej dalej PSP) lub gminę 
w wysokości 5 zł (słownie: pięć złotych 00/100) za 1 godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i znajduje zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


